SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 046/2017

LISTA DE INSCRIÇÕES PRELIMINARES

REF. EDITAL Nº 045/2017

  O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico
Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
1.846, de 02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a
Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado, faz saber, aos
interessados, que foram homologadas as seguintes inscrições para o Processo de
Seleção Simplificado para Professor Substituto da área de História, por prazo
determinado, conforme Edital 045/2017:

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS ÁREA: HISTÓRIA

Nº INSC. NOME CANDIDATO

82008 ALBO BERRO RODRIGUES

82006 ANDRESSA DOMANSKI

81987 CARLOS EDUARDO PIASSINI

82017 DENISE VERBES SCHMITT

81999 DIONATHAS MORENO BOENAVIDES

81975 ELEARA DE QUADROS ORTIZ STRUCHER

82012 ERVANDIL WEBER DA ROSA

81993 FELIPE GIRARD

81963 FELIPE NUNES NOBRE

82010 FRANCIELE LADEVIG BASSO

81958 GIOVAN SEHN FERRAZ

81966 JéSSICA TüNNERMANN

82013 JOãO DAVI OLIVEIRA MINUZZI

81994 LEONARDO PRADO KANTORSKI

81981 LETíCIA ROSA MARQUES

81972 LUCAS GIOVAN GOMES ACOSTA

82002 LUCIANA GERUNDO HORNES

81964 MANOEL VINíCIO DOS SANTOS DE MATTOS

81978 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA MARTINS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

81996 MARILISE ZIBETTI

81959 MELINA KLEINERT PERUSSATTO

81970 RENATO PONTE BOTTESELLE

81982 RHUAN TARGINO ZALESKI TRINDADE

81988 SIMONE MACIEL MARGIS

81969 TATIANE CAPELETTI RUBERT

82015 TIAGO DA COSTA GUTERRE

81979 VANDERLEI GULARTE FARIAS

Frederico Westphalen/RS, 19 de Junho de 2017.

Carlos Guilherme Trombetta
Diretor Geral

Portaria 1.846/2016
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen